Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 067/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMILSON DE JESUS DELFINO 922.***.409-68 199277669 161217 IBAITI

CAIO VINICIUS MESSIAS 112.***.669-40 197170026 147266 LUIZIANA

COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA 76.093.***/0001-90 197963506 160461 CAFELÂNDIA

DEOMAR LUIZ GONÇALVES
036.***.689-62 202650449 147975 CORONEL DOMINGO

SOARES

DEOMAR LUIZ GONÇALVES
036.***.689-62 202650260 147974 CORONEL DOMINGO

SOARES

ELIEZER DE LIMA RIBEIRO 116.***.049-90 189666799 145378 CASCAVEL

FELIPE CRISTIANO GABARDO DA CRUZ 098.***.329-48 203409206 162442 MANDIRITUBA

FELIPE CRISTIANO GABARDO DA CRUZ 098.***.329-48 203409885 162443 MANDIRITUBA

FELIPE CRISTIANO GABARDO DA CRUZ 098.***.329-48 203410344 162444 MANDIRITUBA

FELIPE CRISTIANO GABARDO DA CRUZ 098.***.329-48 203410891 162445 MANDIRITUBA

FELIPE CRISTIANO GABARDO DA CRUZ 098.***.329-48 203411448 162446 MANDIRITUBA

GIOVANI DE MOURA 047.***.549-07 190284050 145512 QUITANDINHA

GUILHERME GEIST 044.***.219-87 197472685 132461 GOIOERE

HEXACAR COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA 78.111.***/0001-00 199686208 134221 PARANAVAÍ

INES EZEQUIEL NITA MACEDO 007.***.089-01 199276409 161212 GUAPIRAMA

JAMIR SERGIO CAVALLI 734.***.369-15 185154823 144438 HONÓRIO SERPA

JOSE OGLACIL MARTINS 927.***.849-34 169312869 123883 SANTA MARIA DO OESTE

LUCAS GRASSI 095.***.749-65 203835540 148856 CRUZEIRO DO IGUAÇÚ

LUCIANO BORGES DA SILVA 131.***.519-75 199765078 147881 GENERAL CARNEIRO

LUCIANO BORGES DA SILVA 131.***.519-75 199761650 147882 GENERAL CARNEIRO

LUCIANO BORGES DA SILVA 131.***.519-75 199767828 147880 GENERAL CARNEIRO

MARCO ANTÔNIO RAMALHO 205.***.329-00 199420429 147813 JACAREZINHO

MAURICIO BARABACH 041.***.529-58 178615971 130234 PRUDENTÓPOLIS

MAXSULA AUTO POSTO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS -

EIRELI -EPP

27.824.***/0001-82 193963560 123800 PEROBAL

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS 75.741.***/0001-39 199434985 133584 GRANDES RIOS

MUNICÍPIO DE GUARATUBA 76.017.***/0001-08 192651263 146019 GUARATUBA

MUNICIPIO DE TIBAGI 76.170.***/0001-53 197395044 131970 TIBAGI

MUNICÍPIO DE VITORINO 76.995.***/0001-00 197277653 160179 VITORINO

MUNICÍPIO DE VITORINO 76.995.***/0001-0 197779420 160251 VITORINO

NABOR VALÉRIO NAUFEL SILVA 571.***.329-49 198040355 127473 UMUARAMA

ODACIR APARECIDO LAERA 546.***.759-72 199695746 147913 IPORÃ

OSNEY HENEBERG LACERDA 648.***.109-97 205009604 148099 TELÊMACO BORBA

SANDRO SCHEFFER 966.***.179-04 198332135 147565 RAMILÂNDIA

VANDERLEI ANTONIO SILVEIRA 882.***.419-53 196498630 160607 GUARAPUAVA

VANDERLEI ANTONIO SILVEIRA 882.***.419-53 198687375 160651 GUARAPUAVA

Curitiba, 21 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI